
Recueil des Actes Administratifs

Préfecture Pyrénées-Orientales

Normal n°16

publié le 04/06/2009

Mai 2009 tome 2

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/web



Sommaire
Direction départementale de l'équipement et de l'agriculture

			2009145-23 - AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M Francois BOBO

			2009145-24 - AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M Olivier BELTRAN

			2009145-25 - AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M Jean-Claude CHEFSAILLES

			2009145-26 - AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M Clement CRIBAILLET

			2009145-27 - AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M Gilles DABAT

			2009145-28 - AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M Andre-Jean DESPERAMONT

			2009145-29 - AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de Mme Juliette GUINOT

			2009145-30 - AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M Michel PIQUEMAL

			2009145-31 - AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M Jose RODRIGUEZ

			2009145-32 - AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M Jean-Francois VUILLET

			2009145-33 - AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M David ALBERNY

			2009145-34 - AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M Jacques GAUJAC

			2009145-35 - AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M Joel GUITER

			2009145-36 - AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M Jean IRMANN

			2009145-37 - AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M Yves JOURDA

			2009145-38 - AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M Richard SIDOU

Préfecture des Pyrénées-Orientales
	Sous-Préfecture de Prades

			2009147-07 - Arrêté portant retrait de communes du SIS de la Têt pour la compétence restauration scolaire

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/web



Arrêté n°2009145-23

AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M Francois BOBO

Administration : Direction départementale de l'équipement et de l'agriculture
Auteur : Johann SCHLOSSER
Signataire : Préfet
Date de signature : 25 Mai 2009

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/web











Arrêté n°2009145-24

AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M Olivier BELTRAN

Administration : Direction départementale de l'équipement et de l'agriculture
Auteur : Johann SCHLOSSER
Signataire : Préfet
Date de signature : 25 Mai 2009

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/web











Arrêté n°2009145-25

AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M Jean-Claude
CHEFSAILLES

Administration : Direction départementale de l'équipement et de l'agriculture
Auteur : Johann SCHLOSSER
Signataire : Préfet
Date de signature : 25 Mai 2009

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/web











Arrêté n°2009145-26

AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M Clement
CRIBAILLET

Administration : Direction départementale de l'équipement et de l'agriculture
Auteur : Johann SCHLOSSER
Signataire : Préfet
Date de signature : 25 Mai 2009

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/web











Arrêté n°2009145-27

AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M Gilles DABAT

Administration : Direction départementale de l'équipement et de l'agriculture
Auteur : Johann SCHLOSSER
Signataire : Préfet
Date de signature : 25 Mai 2009

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/web











Arrêté n°2009145-28

AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M Andre-Jean
DESPERAMONT

Administration : Direction départementale de l'équipement et de l'agriculture
Auteur : Johann SCHLOSSER
Signataire : Préfet
Date de signature : 25 Mai 2009

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/web











Arrêté n°2009145-29

AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de Mme Juliette
GUINOT

Administration : Direction départementale de l'équipement et de l'agriculture
Auteur : Johann SCHLOSSER
Signataire : Préfet
Date de signature : 25 Mai 2009

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/web











Arrêté n°2009145-30

AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M Michel PIQUEMAL

Administration : Direction départementale de l'équipement et de l'agriculture
Auteur : Johann SCHLOSSER
Signataire : Préfet
Date de signature : 25 Mai 2009

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/web











Arrêté n°2009145-31

AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M Jose RODRIGUEZ

Administration : Direction départementale de l'équipement et de l'agriculture
Auteur : Johann SCHLOSSER
Signataire : Préfet
Date de signature : 25 Mai 2009

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/web











Arrêté n°2009145-32

AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M Jean-Francois
VUILLET

Administration : Direction départementale de l'équipement et de l'agriculture
Auteur : Johann SCHLOSSER
Signataire : Préfet
Date de signature : 25 Mai 2009

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/web











Arrêté n°2009145-33

AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M David ALBERNY

Administration : Direction départementale de l'équipement et de l'agriculture
Auteur : Johann SCHLOSSER
Signataire : Préfet
Date de signature : 25 Mai 2009

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/web











Arrêté n°2009145-34

AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M Jacques GAUJAC

Administration : Direction départementale de l'équipement et de l'agriculture
Auteur : Johann SCHLOSSER
Signataire : Préfet
Date de signature : 25 Mai 2009

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/web











Arrêté n°2009145-35

AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M Joel GUITER

Administration : Direction départementale de l'équipement et de l'agriculture
Auteur : Johann SCHLOSSER
Signataire : Préfet
Date de signature : 25 Mai 2009

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/web











Arrêté n°2009145-36

AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M Jean IRMANN

Administration : Direction départementale de l'équipement et de l'agriculture
Auteur : Johann SCHLOSSER
Signataire : Préfet
Date de signature : 25 Mai 2009

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/web











Arrêté n°2009145-37

AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M Yves JOURDA

Administration : Direction départementale de l'équipement et de l'agriculture
Auteur : Johann SCHLOSSER
Signataire : Préfet
Date de signature : 25 Mai 2009

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/web











Arrêté n°2009145-38

AOT du DPM pour ponton sur etang de Salses Leucate au profit de M Richard SIDOU

Administration : Direction départementale de l'équipement et de l'agriculture
Auteur : Johann SCHLOSSER
Signataire : Préfet
Date de signature : 25 Mai 2009

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/web











Arrêté n°2009147-07

Arrêté portant retrait de communes du SIS de la Têt pour la compétence restauration
scolaire

Administration : Préfecture des Pyrénées-Orientales
Auteur : Anne-Marie GERMAIN
Signataire : Préfet
Date de signature : 27 Mai 2009

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/web



PRÉFECTURE DES PYRÉNÉES-ORIENTALES
SOUS-PRÉFECTURE DE PRADES

Dossier suivi par :
Mme Anne Marie GERMAIN

℡ : 04.68.05.39.32
� : 04.68.96.29.35
Mél :
anne-marie.germain @pyrenees-
orientales. pref.gouv.fr

Référence :
AP retrait si-1.odt

Prades, le   

ARRETE PREFECTORAL N°
portant retrait des communes de Bélesta, Boule

d'Amont, Bouleternère, Casefabre, Ille sur Têt, Millas,
Néfiach, Prunet et Belpuig, Rodès, Saint Michel de

Llotes, Saint Féliu d'Amont et Montalba le Château du
SIS de la Têt pour la compétence restauration scolaire.

Le Préfet des Pyrénées Orientales
Chevalier de la Légion d’Honneur

VU  le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment ses articles L 5211-1 et suivants
et L 5212-1 et suivants ;

VU ensemble l’arrêté préfectoral instituant le syndicat et les arrêtés ultérieurs portant modification
de périmètre et de compétences du groupement ;

VU l'arrêté préfectoral du 15 janvier 2009 portant extension des compétences de la communauté de
communes Roussillon Conflent ;

VU  les délibérations des conseils municipaux de Bélesta, Boule d'Amont, Bouleternère, Casefabre,
Ille sur Têt, Millas, Néfiach, Prunet et Belpuig, Rodès, Saint Michel de Llotes, Saint Féliu d'Amont
et Montalba le Château sollicitant leur retrait du SIS de la Têt pour la compétence restauration
scolaire ;

VU les délibérations concordantes par lesquelles le conseil syndical et les conseils municipaux des
communes membres se prononcent favorablement sur cette demande de retrait ;

SUR PROPOSITION de Monsieur le Sous-Préfet  de PRADES,

Adresse Postale  : 177, avenue du Général de Gaulle - B.P. 95 - 66501  PRADES  CÉDEX

Téléphone  : �Standard 04.68.05.39.39
�Télécopie 04.68.96.29.35

Renseignements  : �MINITEL  3615 AVS 66 (1,01 FF/mn soit 0,15 €/mn)

�SERVEUR VOCAL 04.68.51.66.67



ARRETE

Article 1er : est autorisé, sous la réserve des droits des tiers, le retrait des communes de  Bélesta,
Boule d'Amont, Bouleternère, Casefabre, Ille sur Têt, Millas, Néfiach, Prunet et Belpuig, Rodès,
Saint Michel de Llotes, Saint Féliu d'Amont et Montalba le Château du SIS de la Têt pour la
compétence restauration scolaire.

Article 2  :  un exemplaire des délibérations susvisées demeurera annexé au présent arrêté.

Article 3 : Monsieur le Sous-Préfet de PRADES, Monsieur le Président du Syndicat, Mesdames et
Messieurs les Maires des communes membres et Monsieur le Receveur du Syndicat sont chargés
chacun en ce qui le concerne de l’exécution du présent arrêté qui sera inséré au recueil des actes
administratifs de la Préfecture.

LE PREFET
signé

Hugues BOUSIGES

Modèle créé par le CATI-YNT le j December OOOO

2


